
 
QF-G-019 

 Доставити:  
- Управи предузећа 
- Надзорном одбору 
- Одељењу за интрену ревизију 
- Одбору за ревизију 
- Служби за набавку и складиште 

ИЗВЕШТАЈ О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА У ПОСТУПКУ ЈАВНИХ НАБАВКИ 
У ПЕРИОДУ 16.11.2023. ДО 30.11.2023. ГОДИНЕ 

Ред. 
бр. 

Бр. 
набавке 

Ред. бр. 
из 

Плана 
набавки 

Врста 
поступка Предмет набавке 

Пријављени понуђачи 
(прихватљиве понуде) 

Цијена 
понуде без 

ПДВ-а 
Изабрани понуђач 

Процијењена 
вриједност 
без ПДВ-а 

Број и датум уговора 

1 - 78/23 
Директни 
споразум 

Услуге ремонта и 
баждарења 

испитних уређаја 

ЗР „БМ ЕЛЕКТРО 
СЕРВИС“ с.п. Велика 

Обарска 
1.200,00 

ЗР „БМ ЕЛЕКТРО 
СЕРВИС“ с.п. Велика 

Обарска 
1.200,00 

07-0147-5876-06/23 
06.11.2023. 

2 47/23 39/23 
Конкурентски 

захтјев 
Хигијенски 
производи 

„ЕУРОСАН“ д.о.о. Бања 
Лука 

26.889,76 
„ЕУРОСАН“ д.о.о. Бања 

Лука 
28.000,00 

07-0147-5517-19/23 
22.11.2023. 

3 41/23 52/23 
Отворени 
поступак 

Резервни 
дијелови за 

теретна возила 

„ГОЛФ.АУДИ“ с.п. 
Требиње 

40.000,00 
„ГОЛФ.АУДИ“ с.п. 

Требиње 
40.000,00 

07-0147-4890-16/23 
13.11.2023. 

4 40/23 53/23 
Отворени 
поступак 

Резервни 
дијелови за 

путничка возила 

„ГОЛФ.АУДИ“ с.п. 
Требиње 

 
„ТОТАЛ ТРАДЕ“ д.о.о. 

Добој 
 

„ЛАДА АУТО“ д.о.о. 
Бања 

16.850,92 
(20.000,00) 

 
19.997,84 

 
29.000,00 

„ГОЛФ.АУДИ“ с.п. 
Требиње 

20.000,00 
07-0147-4889-20/23 
13.11.2023. 



5 38/23 88/23 
Отворени 
поступак 

Услуге ремонта и 
испитивања 

прекидача у ТС 
35/10 kV, 

испитивање ЕТ и 
уземљења у ТС 

35/10 kV 

Група понуђача: 
„ЕЛНАР“ д.о.о. Бања 
Лука и МХ“ЕРС“ М.П. 

а.д. Требиње ЗД 
„ИРЦЕ“ а.д. Источно 

Сарајево 

48.925,00 

Група понуђача: 
„ЕЛНАР“ д.о.о. Бања 
Лука и МХ“ЕРС“ М.П. 

а.д. Требиње ЗД 
„ИРЦЕ“ а.д. Источно 

Сарајево 

50.000,00 
07-0147-4909-15/23 
30.10.2023. 

6 06/23 109/23  Анекс II 
Едукација 

запослених 
„НАКЛАДА МАТЕ“ д.о.о. 

Неум 
698,00 

„НАКЛАДА МАТЕ“ д.о.о. 
Неум 

15.000,00 
Бр. Обавј: 
07-0147-1349-15/23 
03.10.2023. 

7 

- 123/23 
Директни 
споразум 

Вулканизерске 
услуге за потребе 

Дирекције и ТЈ 
Требиње 

„БЕРАК“ с.п. Требиње 1.612,00 „БЕРАК“ с.п. Требиње 

6.000,00 

07-0147-3787-15/23 
25.09.2023. 

8 
Вулканизерске 

услуге за потребе  
ТЈ Билећа 

АУТО СЕРВИС 
"ПИРЕЛИ" с.п. Билећа 

1.138,00 
АУТО СЕРВИС "ПИРЕЛИ" 

с.п. Билећа 
07-0147-3787-16/23 
25.09.2023. 

9 
Вулканизерске 

услуге за потребе  
ТЈ Гацко 

Аутосервис, вулканизер 
и аутопраоница "ТИП-

ТОП" с.п. Гацко 
1.090,00 

Аутосервис, вулканизер 
и аутопраоница "ТИП-

ТОП" с.п. Гацко 

07-0147-3787-17/23 
25.09.2023. 

10 
Вулканизерске 

услуге за потребе  
ТЈ Невесиње 

ЗР "ВУЛКАНИЗЕР" с.п. 
Невесиње 

1.206,00 
ЗР "ВУЛКАНИЗЕР" с.п. 

Невесиње 
07-0147-3787-18/23 
25.09.2023. 

11 
Вулканизерске 

услуге за потребе  
ТЈ Љубиње 

СЗТР "БОГДАНОВИЋ" 
с.п. Љубиње 

861,00 
СЗТР "БОГДАНОВИЋ" 

с.п. Љубиње 

Бр. Обавј: 
07-0147-3787-14/23 
25.09.2023. 
 

12 46/23 40/23 
Конкурентски 

захтјев 
Канцеларијски 

намјештај  
Салон намјештаја 

„СПЕС“ с.п. Требиње 
9.996,00 

Салон намјештаја 
„СПЕС“ с.п. Требиње 

10.000,00 
07-0147-4177-14/23 
29.11.2023. 

Напомена:   У периоду од 16.11.2023. до 30.11.2023. године није запримљена ниједна жалба.  
Требиње 01.12.2023.године      


